

PrintSign A/S
Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 90 17 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Shabnam Iqbal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PrintSign A/S
Ejby Industrivej 2
2600 Glostrup

Telefon: 39 66 60 09

CVR-nr.: 36 90 17 21

Stiftet: 21. maj 2015

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Ladehoff, Bestyrelsesformand
Shabnam Iqbal
Steen Mortensen
Amar Yousaf

Direktion

Amar Yousaf

Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anden fremstilling af plastprodukter, reklameskilte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 972.928 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.705.040 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.261.293 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -208.162 |
| Driftsresultat | 1.235.585 |
| Andre finansielle indtægter | 30.378 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.238 |
| Resultat før skat | 1.264.725 |
| 2 Skat af årets resultat | -291.797 |
| Årets resultat | 972.928 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 871.728 |
| Disponeret i alt | 972.928 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | Goodwill | 468.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>468.000</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.509 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 331.120 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>442.629</u> |
| | Deposita | 152.705 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>152.705</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.063.334</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 8.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>8.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 716.130 |
| | Andre tilgodehavender | 5.439 |
| 6 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.474 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 38.530 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>761.573</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.916.175</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.685.748</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.749.082</u> |

Balance 31. december

| Passiver | |
|--|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | |
| 7 Virksomhedskapital | 500.000 |
| 8 Overkurs ved emission | 514.896 |
| 9 Overført resultat | 871.728 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>1.987.824</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 67.495 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>67.495</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 187 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 572.051 |
| Selskabsskat | 342.677 |
| Anden gæld | 778.848 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.693.763</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.693.763</u> |
| Passiver i alt | <u>3.749.082</u> |
| 11 Eventualposter | |
| 12 Nærtstående parter | |

Noter

| | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.219.957 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.142 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>194</u> |
| | <u>1.261.293</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 342.677 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-50.880</u> |
| | <u>291.797</u> |
| | |
| 3. Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>546.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>546.000</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-78.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-78.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>468.000</u> |

Noter

| | 31/12 2015 | | |
|--|-----------------|---|---|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 418.642 | | |
| Tilgang i årets løb | 51.280 | | |
| Afgang i årets løb | -72.869 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 397.053 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -232.240 | | |
| Årets afskrivninger | -72.736 | | |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 19.432 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -285.544 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 111.509 | | |
| | | | |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 335.109 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 335.109 | | |
| Årets afskrivninger | -3.989 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -3.989 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 331.120 | | |
| | | | |
| 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2015 |
| Direktion | 9,9% | 32.599 | 1.474 |
| | | | |
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | | | 500.000 |
| | | | 500.000 |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

31/12 2015

8. Overkurs ved emission

| | |
|--------------------------------------|----------------|
| Overkurs ved emission 1. januar 2015 | 514.896 |
| | 514.896 |

9. Overført resultat

| | |
|--|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 871.728 |
| | 871.728 |

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | |
|---------------------------|----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 |
| | 101.200 |

11. Eventualposter

Operationel leasing og huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 194 t.kr.

Selskabets fremtidige huslejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2015 samlet t.kr. 1.365.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sign Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sign Group Holding ApS, Magleholm 8, 2600 Glostrup